
та
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования - муниципального округа
МАРФИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

02.12.2024 С Д/16-2
№

О направление средств стимулирования 
территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы на реализацию 
мероприятий по благоустройству дворовых 
территорий района Марфино

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 
года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Марфино города 
Москвы от 27.11.2024 года № 01-18-1336/24,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования 
-муниципального округа Марфино в городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 
благоустройству дворовых территорий района Марфино согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.rnncp-marfmo.ru.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 
административного округа города Москвы и в управу района Марфино города 
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава внутригородского 
муниципального образования 
-муниципального округа 
Марфино в городе Москве

вдошкина

http://www.rnncp-marfmo.ru


Приложение
к решению Совет депутатов 
внутригородского муниципального 
образования-муниципального округа 
Марфино в городе Москве 
от 02.12.2024 года №СД/16-2

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий района Марфино города Москвы в 2025 году за 
счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города

Москвы

п/п Перечень мероприятий Стоимость работ 

( РУб.)Адрес объекта
1.1 ул. Ак. Комарова, д.12 Благоустройство дворовой 

территории (установка урн)
6786,00

1.2 ул. Ак. Комарова, д.10 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

6786,00

1.3 ул. М. Ботаническая, д. 22, 24 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн и 
парковых диванов)

236281,98

1.4 ул. М. Ботаническая, д. 12, 14, Благоустройство дворовой 
территории (установка урн и 
парковых диванов)

280186,31
16

1.5 ул. М. Ботаническая, д. 23 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

6786,00

1.6 13572,00ул. М. Ботаническая, д. 15 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

1.7 ул. Ботаническая, д. 39 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

6786,00

1.8 ул. Гостиничная, д. 10А Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

6786,00

1.9 ул. Б. Марфинская, д. 2 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

6786,00

6786,001.10 ул. Ботаническая, д.23 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

9048,00ул. Ботаническая, д.16А Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

1.11

11310,001.12 ул. Ботаническая, д.10 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

2262,001.13 ул. М. Ботаническая, д.20 Благоустройство дворовой 
территории (установка урн)

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 600162,29


